
JOHN SULLIVAN, ČLEN BLM A ANTIFY A
INICIÁTOR NEPOKOJŮ V KAPITOLU
- CZ24 News | 16. ledna 2021

USA: Už od začátku se hovořilo o tom, že je velmi pravděpodobné, že nepokoje v budově
amerického Kongresu iniciovala Antifa a BLM, jejíž členové byli viděni v popředí
demonstrujících. Postupně vychází najevo, kdo všechno byl nejen mezi iniciátory nepokojů, ale kdo
měl nepřímo na svědomí i smrt Ashli Babbitt. Nyní je k dispozici video, které zcela jasně viní nejen
člena militantní bojůvky BLM, ale také novinářku ze CNN.

Vůdce Antify, John Sullivan, byl ve čtvrtek zatčen federální policií za jeho zapojení do
vzpoury v budově Kapitolu. Jeho vlastní záběry ukazují, že Sullivan a novinářka ze CNN Jade
Slackerová byli  zapojeni do nepokojů, ale také do smrti fanynky Trumpa,  Ashli Babbitt.

Sullivan je aktivista Black Lives Matter a Antify. Vloni organizoval nelegální, násilné
demonstrace proti policii v Provo, v Utahu, 29.června 2020, při nichž byl zastřelen motorista. Videa
ukazují,  jak Sullivan blokoval auta a kopal do dveří a oken, přičemž posléze jeho souputník Jesse
Taggart údajně zastřelil jednoho z motoristů.

Sullivan je jeden z hlavních iniciátorů nepokojů BLM v USA, přičemž vystupuje pod
přezdívkou “Jayden X”.  6. ledna vystoupil na protitrumpovské demonstraci ve Washingtonu,
organizované Antifou a BLM, kterou nazvali “Kick These Fascists Out”. Tam Sullivan vyzval k
“vyhození všech sraček” a “stažení Trumpa z Bílého domu.” “Teď toho zmrda dostaneme,” řekl
Sullivan.

Sullivan se pak připojil k novinářce CNN Jade Slackerové v přestrojení za Trumpova
demonstranta.  Na videu jásá Sullivan s dalšími demonstranty, kteří vstupují do Kapitolu a křičí:
“Dokázali jsme to!”

Videozáznam výše ukazuje Sullivana, jak se snaží rozbít okno uvnitř Kapitolu. “Už jsme
rozbili okna,” říká samolibě. “Nemusíš to natáčet.” V dalším záběru Sullivan přistupuje k davu před

https://cz24.news/john-sullivan-clen-blm-a-antify-a-iniciator-nepokoju-v-kapitolu/
https://cz24.news/john-sullivan-clen-blm-a-antify-a-iniciator-nepokoju-v-kapitolu/
https://www.deseret.com/utah/2020/7/10/21320220/organizer-of-provo-protest-arrested-accused-of-rioting-making-threats


střeženými dveřmi, kde byla zastřelena Ashli Babbitt. “Nechte mě projít, mám nůž!” křičí. U dveří
přikazuje policistovi, aby “šel domů”. “Je tu tolik lidí, bude lepší, když půjdeš.” Pak Sullivan
podněcuje dav, aby otevřel dveře: “Pojďme! Jdeme!”

Krátce poté, jeden z policistů, střežících Kapitol, vytáhne zbraň na druhé straně dveří: “Má
zbraň!” křičí Sullivan, zatímco Ashli Babbitt se snaží vylézt oknem a je zastřelena. Později
novinářka CNN  Jade Sackerová v hale kapitolu mluví na Sullivana a jásá: “Musím tě obejmout!”
“Zvládli jsme to! Měl jsi pravdu!”

“Chtěl jsem ti to říct,” odpovídá Sullivan Sackerové, “ale nemohl jsem toho moc říct. Jen se musíš
podívat na můj kanál. Nebude to ten nejžhavější film tvého života?”

“Všechno je připraveno,” říká Sullivanová do kamery později večer. “Můj obličej není na Instagramu.
Mám na sobě Trumpovu kšiltovku, kterou jsem si dnes koupila. Měla jsem ji na trumpovské
demonstraci. Vždycky říkám, že jsem novinářka a nosím na rameni velkou kameru.”

Ani se nedivím spojení extremisty z BLM a Antify s novinářkou ze CNN. To už je vlastně jen
potvrzením toho, jaká žumpa tato stanice je. Očividně byla do provokací také zapletena.

Autor: Slovanka

Zdroj: https://voxpopuliblog.cz


